ANACAROLINA DA COSTA LAVOR, brasileiro(a), Portadora do RG sob n **.5919-* - SDS-PE, einscrito no CPF/MF sob o n. tt ZE tt IS residente e domiciliado na Rua da Angustura, n.104,Aptº 202, Bairro: Aflitos, Cidade: Recife-PE, CEP.: 52.050-340”.

O valor apresentado para execução do objeto é de R$ 446.072,37 (quatrocentos e quarenta eseis mil e setenta e dois reais e trinta e sete centavos).

Unidade Solicitante: PREFEITURA MUNICIAPAL-PMB E FUNDOS MUNICIPAIS.

Tlustríssimo Senhor Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho e solicito de V.Sa, que seja analisado paraemissão do Parecer da

[...]

DTA INDUSTRIAL ECOMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPI/MF sob o nº 29.889.263/0001-85; ELLOELLADISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPIMF sob o nº 53.571.459/0001-01; RLDISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPIMF sob o nº

sob o nº 45.538.349/0001-10; perfazendo um valor global de R$ 466.072,37 (quatrocentos esessenta e seis mil, setenta e dois reais e trinta e sete centavos), pelo lapso temporal de 12 (doze)meses.

Salvo melhor Juízo. É o PARECER.

Brejão-PE, 17 de outubro de 2025,

VALBER AND SON RODRIGUES
Secretário Municipal de Gontrole Interno

Portaria nº 010/2025

Valber Anderson Rodrigues